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Nakkilan kunnan hulevesitulvariskien arviointi, 3. kierros   
  

Tulvariskien hallintaa koskevalla lainsäädännöllä pyritään 
vähentämään tulvariskejä ja ehkäisemään ja lieventämään 
tulvista aiheutuvia vahingollisia seurauksia sekä edistämään 
tulviin varautumista. 2010 voimaan tulleet laki (620/2010) ja 
valtioneuvoston asetus (659/2010) tulvariskien hallinnasta 
koskevat vesistö-, merenrannikko- ja hulevesitulvien 
hallinnan suunnittelua. Vesistö- ja merenrannikkotulvien 
osalta suunnitteluvastuu on elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksilla (ELY-keskuksilla) ja hulevesitulvien 
osalta kunnalla. Säädöksiin on tehty vähäisiä sisällöllisiä 
muutoksia 2020 ja 2021.  
 
Edellä mainitut säädökset edellyttävät, että kaikki kunnat 
tarkistavat edellisellä suunnittelukierroksella vuonna 2018 
tekemänsä hulevesitulvariskien alustavan arvioinnin tai 
tekevät sellaisen, mikäli arviointia ei syystä tai toisesta ole 
aikanaan tehty. Alustavan arvioinnin pohjalta kunnat 
nimeävät mahdolliset merkittävät tulvariskialueet. Kuntien 
tulee tarkistaa tai tehdä arviointi sekä nimetä mahdolliset 
merkittävät tulvariskialueet 22.12.2024 mennessä.  
 
Nakkilan kunta on vuoden 2018 arvioinnissaan katsonut, 
ettei kunnan alueella ole merkittävää hulevesitulvariskiä eikä 
alueita, jotka tulisi nimetä hulevesitulvariskikohteiksi. Vuoden 
2018 arvioinnin jälkeen Nakkilassa ei ole kunnan tietojen 
mukaan esiintynyt hulevesitulvia, joista olisi aiheutunut 
tulvariskien hallinnasta annetun lain (620/2010) 8 §:n 1 
momentissa tarkoitettuja yleiseltä kannalta katsoen 
vahingollisia seurauksia. Tulvakeskuksen 
tulvakarttapalvelussa ei ole myöskään tunnistettu 
hulevesitulvariskiä Nakkilan kunnan alueella. 

 
Päätös Tekninen johtaja päättää, että edellä esitetyn perusteella 

Nakkilan kunnan alueella ei katsota olevan merkittävää 
hulevesitulvariskiä eikä merkittäviä hulevesitulvariskikohteita 
ehdoteta nimettäviksi. Tämä päätös asetetaan nähtäväksi 
maankäyttö- ja rakennuslain kaavoitusmenettelyä ohjaavien 
pykälien mukaisesti. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 39 § 
 

Kukkula Harri 
Tekninen johtaja 

 
 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
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Tiedoksianto Julkaistu yleisessä tietoverkossa 22.11.2024 
  
  
 Annettu tiedoksi asianosaiselle  
 Varsinais-Suomen ELY-keskus 22.11.2024 
  ☒ sähköpostitse 
  ☐ postitse 
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MUUTOKSENHAKUOHJE 
 
Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus seuraavalle toimielimelle:  
 
Tekninen valiokunta 
PL 50 
29251 Nakkila 
kirjaamo@nakkila.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Nakkilan kunnalle määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
tekijän allekirjoitettava.  
 
Asianosainen on se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Asianosaiselle lähetetään päätöstä koskeva 
pöytäkirjanote oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen erikseen tiedoksi kirjeellä. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
 
Asiakirjan antaminen tiedoksi sähköisenä viestinä asianomaisen suostumuksella on 
mahdollista tilanteissa, joissa voidaan käyttää tavallista tiedoksiantoa. Sähköisen asioinnin 
joutuisuuden vuoksi viestin tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 
päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
 
 


